
Gemeente Nijkerk - Toelaten raadslid 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

gelezen het voorstel van 28 oktober 2025; 

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de heer P. den Oudsten die 

op 10 oktober 2025 tot lid van de raad van de gemeente Nijkerk benoemd is verklaard; 

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

gelet op artikel V 4, V 12 en X12 van de Kieswet, de Gemeentewet en het Reglement van orde van de 

gemeenteraad; 

b e s l u i t : 

De heer P. den Oudsten toe te laten als lid van de raad van de gemeente Nijkerk. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk van 30 oktober 

2025, 

de griffier, 

mevrouw A.G. Verhoef-Franken 

de voorzitter, 

Mevrouw T.T.E. De Jonge-Ruitenbeek 

Nr. 499415 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 499415 19 november 2025 1 


